
 
     V Praze 7. 12. 2020 

 

Vážení obchodní přátelé, 

 

uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k zakázce malého rozsahu: „Sběrný dvůr Lány“, které vypisuje 

Obec Lány, Masarykovo náměstí 9, 270 61 Lány, IČ: 00243981. 

 

Dotaz č. 1: 

Jakým způsobem bychom měli vyplnit výkaz výměr, pokud máme zájem pouze o část A) – vybudování nového 

sběrného dvora? 

 

Odpověď: 

Pro část A) vyplňte kompletní výkazy výměr mimo objektu PS 01 – Vybavení areálu kontejnerového stání. 

Pro část B) vyplňte pouze objekt PS 01- Vybavení areálu kontejnerového stání. 

 

Dotaz č. 2: 

Jsou nějaké konkrétní rozměry, které by měla mít váha do 1000 kg? 

 

Odpověď:  

Konkrétní rozměry nejsou stanovené, váha musí splňovat tonáž do 1 000 kg. 

 

Dotaz č. 3: 

Kde by měla být umístěna váha? 

 

Odpověď:  

Váha bude umístěna pod ocelovým přístřeškem. 

 

Dotaz č. 4: 

V technické specifikaci je uveden otevřený asfaltový koberec AKO 16, je možná náhrada za AKO 08? 

 

Odpověď:  

V technické specifikaci je uveden otevřený asfaltový koberec AKO 16, není možná náhrada za AKO 08, z důvodu 

rovných podmínek pro všechny uchazeče. 

 

Dotaz č. 5: 

Žádáme o upřesnění či dodání přesnější technické specifikace k poptávanému zboží (velkoobjemové kontejnery, 

štěpkovač, plastové kontejnery.. ) 

 

Odpověď:  

Technickou specifikaci naleznete v Projektové dokumentaci – konkrétně v části D1 Technická zpráva - odstavec 

2.7 PS 01 Vybavení sběrného dvora, dále výkres D2 Situace rozmístění kontejnerů. 

 

 

S pozdravem 

 

 

………………………………………………….. 

           Ing. Lucie Malcová 

ACCON T&T services, s.r.o. 

         z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2020-12-07T11:34:36+0100
	Ing. Lucie Malcová




